汽车涡旋压缩机产品手册
 InvoTech E-Vehicle Scroll Compressor
英华特
苏州英华特涡旋技术有限公司
是一家专注于涡旋式制冷压缩机研发，制造和
销售的高科技企业，公司荣膺2011年常熟市科
技领军企业A类、2012年姑苏领军人才项目和
2015年度科技部国家级创新基金荣誉，是江苏

climate and energy industries.
应用领域
命名规则
运行范围
技术参数
外形尺寸
目录
CONTENTS
Application Area
Nomenclature
Operation Envelope
Specification
Dimension
01
02
02
03
04
应用领域
Application Area
 Y E W 24  J A C L -   V 10 0
电动车用涡旋压缩机
E-Vehicle Scroll Compressor
H-空调应用 A/C & Chiller
W-热泵应用 Heat Pump
M-冷藏应用 Mid. Temp.
产品应用范围
Application
机器代码 Model Code
空白 - 不带 Default - None
V - 带喷气增焓 V - Vapor injection
配置代码Accessory Code
10-常规配置 Normal Accessory
20-客户定制 Customization
空白-O型圈密封+横向通孔底脚
 Default - O Ring Seal + Transverse through hole foot
L-垫片密封 +垂直螺孔底脚
L - Gasket Seal+Vertical screw hole foot
C-带CAN协议控制器，整体式
C-With CAN protocol controller, integral
L-带LIN协议控制器，整体式
L-With LIN protocol controller, integral
P-带PWM协议控制器，整体式
P-With PWM protocol controller, integral
S-不带控制器，分体式
S- No controller, Split Type
C - R410A (POE)
 J -  R134a (POE)
G - R134a (PAG)
T  - R407C (POE)
E - R404A (POE)
A - 24V
B -  48V
C - 300V
D  - 600V
工程变更代码
Engineering Code